Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 1

EDITAL DACC N.º 17/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITARIO -

 EQUIPES ESPORTIVAS UNIVERSITÁRIAS

PUBLICAÇÃO DOS SUPLENTES SELECIONADOS – 2ª CHAMADA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais, Gladis Luisa Baptista, no uso de suas

atribuições, torna público os suplentes selecionados referentes ao Edital DACC N.º 17/2017 -

Processo Seletivo para as Equipes Esportivas Universitárias.

SUPLENTES

CÓDIGO NOME  MODALIDADE POSIÇÃO

0177429 YGOR TONDIN MONTEIRO Futebol de Campo Masculino 1º suplente Zagueiro

Todos os suplentes selecionados deverão entrar em contato para agendar o horário

da entrega pelo telefone (51) 3586-8800 ramal 8824, 9216 ou 8721. Somente serão aceitos

exames com a data igual ou posterior a 23/11/2017.

A Declaração de Aptidão Física e a Autorização para uso de nome e imagem deverão

ser entregues no dia 06/03/2018 mediante Agendamento, no Núcleo de Apoio ao Estudante,

sala 208 no 2º andar do Prédio Convivência (nº5).

Obs.: Na entrega dos documentos e assinatura do contrato, o estudante deve estar

em dia com as mensalidades da Instituição, sendo condição essencial para sua concessão

e/ou manutenção da Bolsa.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 26 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais

mailto:esporte@feevale.br